令和４年度第２回教育研究評議会議事録

日 時  令和４年５月１８日（水）１５時４５分～１６時２０分

場 所  大会議室

出席者   太田学長、浅井理事、中理事、植山図書館長、田中(里)附属学校部長、

濵田副学長、竺沙副学長、相澤(伸)教授、黒田教授、德岡教授、深尾教授

欠席者  榊原センター機構長

関係者  朴木監事、掛谷監事、清水事務局長、平石総務担当課長、西尾研究協力担当課長、

樋口会計課長、藤川施設課長

議 題

 １．令和５年度教員採用枠（案）について

   太田学長より説明があり、了承された。

 ２．寄附金の受入れについて

   太田学長より説明があり、了承された。

 ３．京都教育大学教育創生リージョナルセンター機構総合教育臨床センター

学びサポート室規程の制定案について

   太田学長より説明があり、了承された。